
Nº 59, terça-feira, 27 de março de 2018 147ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032018032700147

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2018 - UASG 080001

Nº Processo: TST-500024/2018-7 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Registro de preços para aquisição de mídia criptográfica para
certificado digital de pessoa física do tipo A3. Total de Itens
Licitados: 00001. Edital: 27/03/2018 de 08h00 às 12h00 e de 14h00
às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul -
BRASILIA - DF ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 0 8 0 0 0 1 - 0 5 - 2 6 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 27/03/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 09/04/2018 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIDEC - 26/03/2018) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-009/2018, cujo objeto, aquisição de café torrado e moído, tipo
tradicional, foi adjudicado à empresa COMÉRCIO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DI PRIMEIRA - EIRELI pelo valor
total de R$ 225.466,72, sendo R$ 197.706,72 para o TST e R$
27.760,00 para o INSS de Barbacena - MG.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 26/03/2018) 080001-00001-2018NE000187



148 ISSN 1677-7069 3 Nº 59, terça-feira, 27 de março de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032018032700148

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-019/2018, cujo objeto, fornecimento e manutenção de pneus e a
prestação de serviços de geometria de direção, rodas e afins para os
veículos pertencentes à frota oficial do TST no decorrer do exercício
de 2018, foi adjudicado à empresa AUTO VIP LOCADORA
CENTER CAR EIRELI pelo valor total de R$ 80.030,27.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 26/03/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 501.812/2018. Modalidade: inexigibilidade de
licitação. Objeto: contratação da OCULARE OFTALMOLOGIA
LTDA, CNPJ 05.090.412/0001-83, para a prestação de serviços de
assistência médica aos beneficiários do Programa de Assistência à
Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST Saúde, conforme
Edital de Credenciamento nº 02/2017. Fundamento Legal: Art. 25,
caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da
Lei nº 8.666/93.




